3 GE-200 Gemix Світильник консольний з датчиком руху Пластик Пульт Чорний 2 шт. 1 538,10 3 076,20
4 GDX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 108,80 1 108,80
5 GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 2 шт. 932,40 1 864,80

Разом: 16 432,20
Усього найменувань 5, на суму 16 432,20 UAH
Шістнадцять тисяч чотириста тридцять дві гривні 20 копійок

Менеджер